
UCHWAŁA NR XLI/331/13
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany liczby drzew wchodzących w skład pomnika przyrody szpaleru drzew rosnących na 
terenie miasta Mirsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 1 i 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 627 z późń. zm.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się liczbę drzew wchodzących w skład szpaleru drzew – dębów czerwonych, uznanego za 
pomnik przyrody uchwałą nr XXIII/174/04 z dnia 24 września 2004 roku, złożonej z grupy 76 sztuk drzew 
dębów czerwonych na 75 sztuk drzew, rosnących wzdłuż drogi leśnej z Mirska do Rębiszowa, na terenie 
działek nr 1484/5 i 1485/10 w obrębie 3 Mirsk. 

2.  Zmiana liczby drzew następuje z uwagi na konieczność wykluczenia 1 sztuki drzewa w gatunku dąb 
czerwony ze względu na utratę wartości przyrodniczych w związku z jego przewróceniem.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk:
P. Konsur

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 6499


		2013-12-17T15:26:27+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




